ORARIO CLASSE - 1A (20:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

LUN

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MAR MER GIO VEN

SAB

Inglese Diritto ed Economia

Tecnologia Informatica

Accoglienza
Diritto ed Economia Tecnologia Informatica | Tecnologia della Rappr.
Italiano Tecnologia Informatica Italiano Chimica
Italiano
Storia Italiano Chimica Inglese

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 1B (20:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®

LUN

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MAR

MER

GIO

VEN

SAB

Accoglienza

Italiano Storia

Italiano Storia

Scienze_Geografia

Chimica

Chimica

Tecnologia della Rappr.

Scienze Motorie

Diritto ed Economia

Inglese

Italiano Storia

Chimica

www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 1C (19:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

GIO VEN

LUN MAR MER
Italiano Storia
Scienze Motorie
Diritto ed Economia
Accoglienza
Inglese

Scienze_Geografia

SAB

Italiano Storia

Diritto ed Economia

Tecnologia della Rappr.

www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 1D (19:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
Tecnologia della Rappr. Italiano Inglese Diritto ed Economia
Accoglienza Tecnologia Informatica Chimica Tecnologia Informatica
Accoglienza Inglese

Tecnologia della Rappr.

Italiano

www.orariofacile.com



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

ORARIO CLASSE - 2A (24:00) (Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)
LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
Diritto ed Economia Italiano Storia Scienze e tecnologie applicate
9.00 Scienze Motorie Italiano Storia
Inglese Inglese Italiano Storia Italiano Storia
10.00
Inglese Italiano Storia Scienze e tecnologie applicate

11.00

Diritto ed Economia

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com



ORARIO CLASSE - 2B (24:00)

8.00

10.00

11.00

12.00

13.00

LUN

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

GIO

MAR MER

Italiano Storia

Tecnologia della Rappr.

Diritto ed Economia

VEN

SAB

Tecnologia della Rappr.

Inglese

Italiano Storia

Diritto ed Economia

Chimica

Inglese

Tecnologia della Rappr.

Italiano Storia

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 2C (24:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®

LUN

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MAR

MER

GIO VEN SAB

Diritto ed Economia

Tecnologia della Rappr.

Chimica

Inglese

Inglese

Tecnologia della Rappr. Chimica

Tecnologia della Rappr.

Inglese Italiano Storia

Italiano Storia

Italiano Storia

Chimica

Italiano Storia

Italiano Storia Diritto ed Economia

www.orariofacile.com



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
ORARIO CLASSE - 2D (24:00) (Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

Tecnologia della Rappr. | Diritto ed Economia

10.00

Tecnologia della Rappr. | Tecnologia della Rappr. Diritto ed Economia

Scienze e tecnologie applicate
11.00 gie app

Tecnologia della Rappr. | Diritto ed Economia Scienze e tecnologie applicate

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com



ORARIO CLASSE - 2E (24:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO
Tecnologia della Rappr. Inglese Chimica
Italiano
Tecnologia della Rappr. Inglese Italiano

VEN

IRC / Altern

Scienze e tecnologie applicate

SAB

Scienze della Terra e Biologia

Diritto ed Economia

Tecnologia della Rappr.

Storia

Storia

Inglese

Italiano

Italiano

Scienze e tecnologie applicate

Diritto ed Economia

www.orariofacile.com



ORARIO CLASSE - 3A-Elt (20:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
Italiano Storia
Italiano Storia Inglese
TPS
10.00 Italiano Storia
IRC / Altern

11.00 Lab_Elt_Eln Scienze Motorie Lab. Sistemi

TPS Inglese
12.00
13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 3B - Inf (20:00)
LUN

10.00

Inglese

11.00

Italiano Storia

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MAR

Italiano Storia

MER GIO VEN

SAB

Italiano Storia

Inglese

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

SAB

ORARIO CLASSE - 3D-EIt BIO (20:00) (Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Italiano Storia Italiano Storia
9.00 Lab. Sistemi elt

10.00

11.00

12.00

13.00

Italiano Storia EIT_EIn EIT_Eln

Lab_Elt_Eln

Inglese Lab_Elt_Eln

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

ORARIO CLASSE - 4A -Elt (20:00)
LUN MAR

MER

(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

GIO

8.00

Italiano Storia

Lab. Sistemi

10.00

TPS

11.00

Inglese

Inglese

Italiano Storia

12.00

Italiano Storia

VEN

SAB

IRC / Altern

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 4B -Inf (20:00)

10.00

11.00

12.00

13.00

LUN

Italiano Storia

MAR

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MER

IRC / Altern

Inglese

Italiano Storia

GIO VEN

SAB

Inglese

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 4C-Inf (20:00)
LUN MAR

10.00

11.00

12.00

13.00

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO

Italiano Storia

MER

Tec. pro. sis info e tele

Scienze Motorie

Italiano Storia

(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

GIO VEN

SAB

Italiano Storia

Italiano Storia




ORARIO CLASSE - 5A-Elt (20:00)

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO VEN SAB
8.00
Inglese Lab_EIt _Eln Lab_EIt _Eln Italiano Storia
9.00 Italiano Storia
TPS Lab_Elt_Eln IRC / Altern
10.00
Inglese Inglese
11.00 Scienze Motorie Italiano Storia
12.00
13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
ORARIO CLASSE - 5B-Inf (20:00) (Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

LUN MAR MER GIO

8.00

VEN

SAB

9.00 Italiano Storia Italiano Storia Tec. pro. sis info e tele
Inglese Inglese
10.00
11.00 Lab. gestione POI Scienze Motorie
Inglese
12.00
13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com




ORARIO CLASSE - 5C-Inf (20:00)
LUN

10.00

11.00

12.00

13.00

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2017 mathema software®  www.orariofacile.com

Italiano

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "PRIMO LEVI" - TORINO
(Orario Definitivo A.S. 2018/2019 rev. 1 - Valido dal 11/09/2018)

MAR

Lab. gestione POI

MER

GIO

Italiano

Scienze Motorie

VEN

Lab. gestione POI

SAB




